
Uchwała nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie sporządzenia obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych  

do Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  

na 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Sporządza się obwieszczenie o zarejestrowanych listach kandydatów do Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski o treści stanowiącej  załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Obwieszczenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie sołectw Gminy Gryfów Śląski, na terenie miasta Gryfów 

Śląski, na stronie internetowej Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.  Druk i rozplakatowanie obwieszczeń powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodnicząca 

                    Miejskiej Komisji Wyborczej w Gryfowie Śląskim

                    /-/ Anna Szumer 

 

 

                    

 

 


